
Město Břeclav
ODBOR ROZVOJE A SPRÁVY 
Oddělení investic a správy

/ni /to i?/ozz?

Vyřizuje: Budovič Jiří,
Tel.: 519 311 316,
E-mail: jiri.budovic@breclav.eu

KAT technologicko-dodavatelská s.r.o, 
Táborského nábřeží 790/3 
Štýřice, 639 00 Brno 
IČ: 040 19 075

Břeclav 12. 05. 2017

Objednávka - „Oprava komunikací v Břeclavi tryskovou metodou strojem Patchmatic, 
úsek Za Tratí a úsek Stará Břeclav"

Na základě směrnice Rady města Břeclavi č. 4/2015, článku 3. odst. 3 písm. a), která 
upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, u Vás objednáváme 
realizaci akce: „Oprava komunikací v Břeclavi tryskovou metodou strojem Patchmatic, úsek 
Za Tratí a úsek Stará Břeclav". Opravy jsou vyvolány nutností zajištění zamezení další 
degradace povrchu komunikace vlivem vnikání vody do konstrukce vozovky především 
způsobené v zimním období. Opravy budou provedeny pouze na pozemcích Města Břeclav. 
Opravami se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních 
prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné 
dokončení, dále provedení všech činností souvisejících a konstrukcí jejichž provedení je pro 
řádné dokončení nezbytné (např. bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a 
kompletační činnosti.
Cena byla odsouhlasena dle Vaší nabídky ze dne 10. 05. 2017 tj. 187 500 Kč bez DPH. 
Rozsah činnosti je vymezen v přiložené nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky 
a v poptávkových podkladech (fotografie z daných úseků). Faktura za provedené práce bude 
vystavena na objednatele Město Břeclav, náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav a 
adresována na odbor rozvoje a správy po předání dokončeného díla.
Termín předání dokončeného díla je stanovena nejpozději do konce června 2017.

S pozdravem

Ing. Milan Uher
vedoucí odboru rozvoje a správy

Příloha: nabídka ze dne 10.05.2017

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
tel. 519 311 111, fax: 519 372 334, e-mail: posta@bredav.eu



Ka:7"
technologicko-dodavatelská s.r.o.

Městský úřad Břeclav 
Oddělení investic a správy 
Nám. T. G. Masaryka 42/3 
690 81 Břeclav

Váš dopis značky/ze dne Naše značka

Věc: Nabídka do soutěže

Vyřizuje: Kozdera Brno 10.5.2017

L Uchazeč
KAT technologicko-dodavatelská s.r.o, Táborského nábřeží 790/3, Štýřice, 639 00 Brno
Společnost je zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně v oddíle C, vložka 87768 
statutární zástupce : Mgr Petr Nedorostek, jednatel společnosti
IČ: 040 19 075 DIČ: CZ04019075
Zpracoval: Karel Kozdera, tel: 731 160 685, e-mail: kattd2@post.cz

nebo e-mail: KATTD@post.cz,
2. Předmět nabídky

" Oprava komunikací v Břeclavi tryskovou metodou strojem Patchmatic, 
úsek Za Tratí a úsek Stará Břeclav "

3. Termín, místo plnění

Červen 2017 dle dohody
Usek Za Tratí a úsek Stará Břeclav

4. Cenová nabídka
Předpokládané množství cca 50 tun směsi.

Vysprávka výtluků tryskovou metodou strojem PATCHMATIC
Cena bez DPH :.......................... 50x 3750,- Kč = 187 500,-Kč
DPH............................................. 21% = 39 375,-Kč
Celkem vč. DPH : ..............................................226 875,- Kč

5. Záruka

12 měsíců od předání a převzetí díla.

Mgr. Petr Nedorostek 
jednatel společnosti

KAT technologicko-dodavatelská s.r.o. Táborského nábřeží 790/3, Štýřice, 639 00 Bmo 

Tel.: + 420 734 267 851 e-mail: kattd@post.cz 
IČ: 04019075 DIČ CZ04019075


